Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.1440
12
18
17
16
15
14

protege a la bisagra de su manipulación.
BAJO PEDIDO
-- Bisagras con un ángulo de maniobra > 0°
-- Bisagras con otras terminaciones de contacto
ACCESORIOS
Cable con acoplamiento para conexión
8 polos, 5 ó 10 metros de longitud:
-- Cable con acoplamiento para conexión GN 330 -M12x1-8-G-5 (ver
página 1448).
-- Cable con acoplamiento para conexión GN 330 -M12x1-8-G-10 (ver
página 1448).
-- Pletinas de montaje, plana GN 139.3 (ver página 1444)
-- Pletinas de montaje, ángulo GN 139.4 (ver página 1444)
DATOS TÉCNICOS
-- Información de capacidad de carga de las bisagras  (ver página A40)
GN 139.1GN 139.1
8/2018
1441
12
� 2/3

is
ag
ra
s
y
co
ne
xi
on
es
GN 139.1 Bisagras con interruptor de seguridad
GN 139.1
Descripción l1 l2 l3 l4 l5 l6 in m h1 h2 m1 m2 m3
GN 139.1-49-101-A 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-A 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 425
GN 139.1-49-101-AK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 511
GN 139.1-79-101-AK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-AK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-AK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 829
GN 139.1-49-101-B 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-B 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 427
GN 139.1-49-101-BK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 512
GN 139.1-79-101-BK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-BK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-BK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 828
GN 139.1-49-101-C 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 364
GN 139.1-79-101-C 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 457
GN 139.1-49-101-CK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 519
GN 139.1-79-101-CK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 618
GN 139.1-49-101-CK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 742
GN 139.1-79-101-CK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 843
GN 139.1
8/2018
1442
12